Управление муниципальными учреждениями

администрации Куединского муниципального округа

Пермского края

П Р И К А З

  №
                                                       п. Куеда

Об итогах муниципальной олимпиады
по математической грамотности
обучающихся

В соответствии с приказом Управления муниципальными учреждениями

от 26.01.2024 г. № CЭД-01-03-50 «О проведении муниципальной олимпиады по

математической грамотности обучающихся» и планом работы МБУ ДПО

«Куединский РМЦ» на 2023-2024 учебный год 26 февраля 2024 года проведена

муниципальная олимпиада по математической грамотности обучающихся (далее

– Олимпиада).

Олимпиада проведена в очном формате на базе МБУ ДПО «Куединский

РМЦ». В Олимпиаде приняли участие 58 обучающихся 3 – 4, 6 – 7, 8 – 9, 10 – 11

классов из всех школ Куединского муниципального округа.

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципальной олимпиады по математической

грамотности обучающихся (Приложение).

2. Победителей и призеров Олимпиады наградить дипломами, участникам

вручить сертификаты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                 М.А. Трубина

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-163 от 29.02.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 1 из 5. Страница создана: 29.02.2024 11:14

Приложение
Утверждены
приказом Управления
муниципальными учреждениями

Итоги муниципальной олимпиады по математической грамотности обучающихся

3 - 4 классы

№ Фамилия, имя

участника

Образовательная

организация

Количество

баллов

Результат

1 Алиев Исмаил МБОУ «Бикбардинская ООШ» 8 участие

2 Погадаев Тимофей МБОУ «Куединская СОШ № 2 –

БШ»

10 участие

3 Пленин Клим МБОУ «Куединская СОШ № 2 –

БШ»

16 II место

4 Коровин Тимофей МБОУ «Куединская СОШ № 2 –

БШ»

8 участие

5 Коровина Варвара МБОУ «Куединская СОШ № 1

имени П.П. Балахнина»

14 III место

6 Юдина Василиса МБОУ «Куединская СОШ № 1

имени П.П. Балахнина»

4 участие

7 Помыткин Кирилл МБОУ «Куединская СОШ № 1

имени П.П. Балахнина»

17 I место

8 Суханова Анна МБОУ «Ошьинская СОШ –

БШ»

11 участие

9 Ордин Даниил МБОУ «Госконзаводская ООШ» 5 участие

10 Ганиев Тимур МБОУ «Большегондырская

СОШ»

12 участие

11 Шарафисламов Егор МБОУ «Большегондырская

СОШ»

13 участие

12 Гадиулин Артём МБОУ «Большегондырская

СОШ»

7 участие

13 Мартынова Анастасия МБОУ «Большеусинская СОШ» 5 участие

14 Семёнов Роман МБОУ «Большекустовская

СОШ»

17 I место

15 Кайдарова Елена МБОУ «Старо-Шагиртская

ООШ»

3 участие

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-163 от 29.02.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 2 из 5. Страница создана: 29.02.2024 11:14

6 – 7 классы

№ Фамилия, имя

участника

Образовательная

организация

Количество

баллов

Результат

1 Первухина Анна МБОУ «Бикбардинская ООШ» 2 участие

2 Миков Егор МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

6,5 участие

3 Ведерников Матвей  МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

6,75 участие

4 Крупина Анастасия МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

4,5 участие

5 Камалов Артём МБОУ «Куединская СОШ № 1

имени П.П. Балахнина»

9 I место

6 Фатыкова Елена МБОУ «Куединская СОШ № 1

имени П.П. Балахнина»

5 участие

7 Адуллина Альбина МБОУ «Куединская СОШ № 1

имени П.П. Балахнина»

7,5 II место

8 Кокорина Ксения МБОУ «Ошьинская СОШ –

БШ»

7,5 II место

9 Кальдокова Дарья

МБОУ «Госконзаводская

ООШ»

2,25 участие

10 Камалетдинова Юлия  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

0,75 участие

11 Гадиятов Никита МБОУ «Большегондырская

СОШ»

1,5 участие

12 Зубов Глеб  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

7 III место

13 Токписева  Юлия   МБОУ «Большеусинская

СОШ»

4,25 участие

14 Шабалин Евгений  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

4 участие

15 Ломаева Варвара  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

2 участие

16 Ломаева Татьяна МБОУ «Большекустовская

СОШ»

1,25 участие

17 Артемьева Арина  МБОУ «Старо-Шагиртская

ООШ»

3 участие

8 – 9 классы

№ Фамилия, имя

участника

Образовательная

организация

Количество

баллов

Результат

1 Кокорин Владимир МБОУ «Ошьинская СОШ –

БШ»

8 участие

2 Бадртдинов Алексей МБОУ «Бикбардинская ООШ» 11 III место

3 Бессмертных Никита МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

12 II место

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-163 от 29.02.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 3 из 5. Страница создана: 29.02.2024 11:14

4 Садриханов Равиль МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

6 участие

5 Шагалов Максим МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

12,5 I место

6 Самиева Самира  МБОУ «Куединская СОШ № 1

имени П.П. Балахнина»

8 участие

7 Носкова Наталья  МБОУ «Куединская СОШ № 1

имени П.П. Балахнина»

6,5 участие

8 Хайбиев Егор  МБОУ «Куединская СОШ № 1

имени П.П. Балахнина»

8 участие

9 Мухтаров Никита

МБОУ «Госконзаводская

ООШ»

3 участие

10 Вахитова Арина  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

11 III место

11 Темиркаев Данил  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

11 III место

12 Габдулин Равиль МБОУ «Большегондырская

СОШ»

8 участие

13 Копытова Софья  МБОУ «Большеусинская

СОШ»

7,5 участие

14 Шахматова Юлия МБОУ «Большекустовская

СОШ»

3 участие

15 Тетерина Таисия МБОУ «Большекустовская

СОШ»

2 участие

16 Килин Андрей  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

6 участие

17 Зедымакова Ангелина  МБОУ «Старо-Шагиртская

ООШ»

6,5 участие

10 - 11 классы

№ Фамилия, имя

участника

Образовательная организация Количество

баллов

Результат

1 Клячина Елизавета МБОУ «Ошьинская СОШ –

БШ»

8 II место

2 Попонина Дарья МБОУ «Большеусинская

СОШ»

6 участие

3 Виноградов Сергей МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

7 III место

4 Миков Иван МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

8 II место

5 Григорьева Галина МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

4 участие

6 Меншагиева Ольга  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

8 II место

7 Шарапова Дарья  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

4 участие

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-163 от 29.02.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 4 из 5. Страница создана: 29.02.2024 11:14

8 Исламова Мария МБОУ «Большегондырская

СОШ»

4 участие

9 Ганцев Евгений  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

9 I место

II

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-163 от 29.02.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 5 из 5. Страница создана: 29.02.2024 11:14

	1
	2
	3
	4
	5